
 

MĚSTO KOPŘIVNICE 
MĚSTSKÝ ÚŘAD KOPŘIVNICE 

 
                     

Město Kopřivnice – Městský úřad Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, CZ-742 21 Kopřivnice 
tel.: +420 556 879 411, fax: +420 556 812 758, posta@koprivnice.cz, www.koprivnice.cz 
IDS: 42bb7zg, IČ: 00298077, DIČ: CZ00298077, číslo bankovního účtu: 1767241349/0800 

 

VSTŘÍCNOST – PROFESIONALITA – ZODPOVĚDNOST 

 

Odbor rozvoje města 

 

 

Informace o skutečném plnění veřejné zakázky malého rozsahu 

Název veřejné zakázky Chodník podél ulice Štramberské  

Typ zakázky Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce 

Zadavatel 
Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21  Kopřivnice 

IČ 00298077, DIČ CZ00298077, IDS 42bb7zg 

Dodavatel 
V+V SAVEKO s.r.o., Záhumenní 1346, 742 21 Kopřivnice  

IČ 25818881 

 

Mezi zadavatelem a dodavatelem byla uzavřena Smlouva o dílo č. 0539/2017 dne 01. 12. 2017 ve znění 
Dodatku č. 1 ze dne 18. 05. 2018. 

 

Výše uvedená veřejná zakázka byla splněna dne:    24. 05. 2018  

 

 

Původní cena zakázky dle smlouvy o dílo včetně DPH:     687.312,43 Kč 

Konečná cena zakázky dle dodatku č. 1 včetně DPH:    615.875,72 Kč 

 
Na základě Dodatku č. 1 ze dne 18. 05. 2018 ke smlouvě o dílo došlo ke změnám v rozsahu předmětu 
a ceny díla (vícepráce/méněpráce realizované během provádění díla) a tím k úpravě ceny díla. 
 
Soupis víceprací/méněprací dle Dodatku č. 1: 
 
Předmět smlouvy ve smyslu čl. III. odst. 5 se mění o vícepráce a méněpráce v tomto rozsahu: 

- nerealizace kabelových chrániček a souvisejících prací v rozsahu stanoveném rozpočtem 
- nerealizace sjezdů od soukromých pozemků v rozsahu stanoveném rozpočtem 
- sejmutí ornice ve větším rozsahu než bylo stanoveno rozpočtem 
- realizace víceprací  souvisejících s požadavky zástupců inženýrských sítí  

 

 
Mgr. Jiří Štěpán v. r. 

podpis pověřeného zástupce zadavatele 

 

 

 


